

## Pressemeddelelse

Odense den 30. oktober 2023

### **Fjernvarme Fyn præsenterer ny administrerende direktør**

Fjernvarme Fyn kan i dag løfte sløret for, hvem der skal være ny administrerende direktør i virksomheden. Det bliver Louise Saabye Høst, som tiltræder den 6. december 2023.

Louise Saabye Høst kommer fra en stilling som direktør hos Metroselskabet og Hovedstadens Letbane. Og gennem mange års erfaring med både topledelse og som bestyrelsesmedlem hos blandt andet Energinet, har hun allerede et godt kendskab til energisektoren.

Bestyrelsesformand Mads Søndergaard Thomsen glæder sig til at byde Louise Saabye Høst velkommen og udtaler:

*"Jeg ser frem til det nye samarbejde. Louise har stor og værdifuld erfaring med samfundskritisk infrastruktur og med at håndtere store og komplekse processer, der kendetegner en virksomhed som Fjernvarme Fyn. Vi står midt i en spændende tid, hvor kundegrundlaget vokser markant. Samtidig er vi godt i gang med omstillingen til fremtidens bæredygtige samfund, hvor fjernvarmen får en helt central rolle. Og her er jeg overbevist om, at Louise har den helt rette erfaring og de rette kompetencer til at løfte disse store opgaver sammen med resten af organisationen".*

Louise Saabye Høst glæder sig også til de nye udfordringer i spidsen for Fjernvarme Fyn. Hun udtaler:

*"Fjernvarme bliver en af de helt centrale grundsten i fremtidens klimabevidste samfund. Her er Fjernvarme Fyn allerede kommet langt med den komplekse grønne omstilling. Samtidig ligger der fortsat utroligt mange store og spændende opgaver forude, når visionen om at skabe fremtidens klimaneutrale, robuste og konkurrencedygtige fjernvarme skal realiseres. Jeg glæder mig til at yde mit bidrag til denne samfundsvigtige opgave sammen med virksomhedens mange dygtige medarbejdere".*

### **Tak til Kim Winther**

Mads Søndergaard Thomsen retter samtidig en stor tak til Kim Winther, der har fungeret som konstitueret administrerende direktør siden marts 2023.

*"Jeg vil gerne takke Kim Winther for hans kompetente ledelse gennem det seneste halve år. Kim trådte til midt i en turbulent tid for Fjernvarme Fyn. Og takket være hans store indsats er der atter skabt ro om virksomheden samtidig med, at både drift og udvikling er opretholdt".*

Kim Winther fortsætter som konstitueret direktør, indtil Louise Saabye Høst tiltræder. Og Kim vil naturligvis også få en fremtrædende rolle hos Fjernvarme Fyn fremover.

### **Yderligere information**

For yderligere information, kontakt:

Bestyrelsesformand Mads Søndergaard Thomsen, telefon 20 61 40 24.